MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 1 de 3

Rua Antônio Jaques Soares, nº  54 – Centro Presidente Kennedy – ES. CEP: 29350-000

EDITAL Nº 006/2021/PSS Nº 002/2021 SEMUS

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, por meio da Comissão Geral de
Execução, Acompanhamento e Fiscalização de Processo Seletivo Simplificado, torna público a RESULTADO
PARCIAL APÓS A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PESSOAL, DOS TÍTULOS E COMPROVANTES DE TEMPO DE SERVIÇO
do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021 SEMUS, Tendo em vista as recomendações do Ministério Público Estadual (MP-ES),
as orientações dos Governos Estadual e Federal referente as contratações no período de Pandemia e a necessidade de profissionais
habilitados para execução das atividades essenciais desta SEMUS-PK, inicialmente a convocação dos servidores classificados neste
Edital, será de acordo com a essencialidade dos serviços prestados por esta pasta, para que não ocorra lotação máxima, respeitando
as orientações supracitadas, com fundamento na Lei nº 1.526/2021, de 28 de maio de 2021, para atender necessidade temporária de
excepcional interesse público desta Secretaria.

MÉDICO

Nº Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso
Tempo serv.

total
Pontuação

Tempo de
Serviço

Títulos

1  9522 MáRIO CONSTANTINO PERES RODRIGUES 06/09/1959 Não Sim 60 35 30 5

MÉDICO
Nº Inscrição Nome

NÃO COMPARECERAM PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

1 9051 BRUNO DA SILVA TáVORA

4 9580 ALESSANDRAAPARECIDATHEODORO SILVEIRA

5 9293 SUELLEN FRANçA JACQUES

6 9617 DANIELA TUDESCO COSTA TINOCO

7 9152 JOZIANA FERREIRA HIGINO

8 9105 IAGO ROHR LOUZADA

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 2 de 3

Rua Antônio Jaques Soares, nº  54 – Centro Presidente Kennedy – ES. CEP: 29350-000

10 9524 MARIA EDUARDA VENTURIM ALMEIDA VIEIRA

11 9404 MATEUS ZAMPIROLLI BAIãO

12 9163 JADER FILHO DA FONSECA CARREIRO

13 9360 SARA DO NASCIMENTO BAIENSE

                                                Portadores de necessidades Especiais (PNE) no art. 6°, da Lei n° 546/2001.

1. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy – ES, 19 de julho de 2021.

Izadora Cordeiro dos Santos

Presidente

Gisléia Brandão dos Santos

Membro

              Gleicimar Gomes de Menezes

                 Membro

     Elenilsa de Fátima Santana Barcelos

Membro

                  Jorgian de Lima Gomes

                   Membro

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 3 de 3

Rua Antônio Jaques Soares, nº  54 – Centro Presidente Kennedy – ES. CEP: 29350-000

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Alessandra das Neves Lima

Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 031/2021